
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/799/

Código da publicação: 799

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 23:49:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 72/2022

N° do Processo: 125

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em atividades médicas ambulatoriais e hospitalares para
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada em atividades médicas ambulatoriais e hospitalares
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 26/12/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/799/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-em-atividades-medicas-ambulatoriais-e-hospitalares-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saudespanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eaa08502716c4cbe4902dfab5575af7.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
14/12/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/12/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

14/12/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

14/12/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

14/12/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

14/12/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

14/12/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb544b38af7d5406f15d8735a1ca4ff3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6871060056dd261b1011ab9b23c669f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1dd68d5f8c852392debf8732db2d5da.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d7d583792344a5b21d3335b68c9c6a7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82d2dd5724faebc8496964b7e347f779.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ac31d3a8499ee681e867a8d806713a1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6b1648fcd3bccd0e7c6e249962bed3a.pdf

